(
PROTOCOLO Nº: 11562/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 11:34     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06306/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue instalação e sinalização de ponto de ônibus na Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a Instalação e sinalização de ponto de ônibus na Rua do Algodão, próximo a residência de número 1172, Cidade Nova.

Justificativa:

Trata-se de local extremamente movimentado e os usuários do transporte público alegam que, com a devida sinalização, cobertura e bancos até o transito de veículos fluirá de forma mais eficaz.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg